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Duke u mbeshtetur n& nenin 40 alineja 2 nén c) t& LVL Nr.03/L-040 si dhe &
Rregullorés Komunale pér Ndarjén e Subvencinoneve dhe Transfereve /2015 , me
Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa té dtatés 15.01.2021, Kuvendi |
Komunés s€ Klings, né seancén e I-ré t& rregullt pér vitin 2021, t& mbajtur mé datén
29.01.2021, miratoi kété:

VENDIM
Pér ndarje t& mjeteve financiare pér kompensimin e demeve & shkaktuera nga
vershimet dhjetor 2020-janar 2021 né biznese

l. Miratohet vendimi pér ndarje t& mjeteve financiare pér kompensimin e
demeve (&€ shkaktuera nga vershimet dhjetor 2020-janar 2021 né lartési prej
15% t& demit t& shkaktuar né biznese.

1L Mjetet ndahén nga kategorija: Subvencione dhe transfere.

1. Pjesé pérberse ¢ ketij vendimi &shté edhe Lista e t&€ demtuerve nga vershimét
sipas vlersimit t€¢ Komisionit pér vlersimin e demeve t& shkaktuera dhjetor
2020-janar 2021, t€ dt.02,02.2021 me nr.05-325-3657/21.

IV.  Vendimi &shté i plotéfugishem me miratim nga Kuvendi i Komunés dhe 7 dité
pas publikimit né web faqe t& komunés sipas Rregullorés (QRK) Pér
shqyrtimin administrativ t& akteve t& komunave (shtojca II).

Me kété vendim t& njoftoh&n: MPL, Kryetari, drejtorija e Financave, Ekonomi dhe
Zhvillim,Drejtorija e Sherbimeve Publike dhe Emergjente, Sherbimi pér puné t&
Kuvendit dhe Arkivi i Komunés,

KUVENDI | KOMUNES KLINE
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